



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
PENJABARAN APBD  
TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Penelitian dan Pengembangan  
Organisasi : 4.07.01 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Sub Unit Organisasi : 4.07.01.01 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07.4.07.01.00.00.5	<b>BELANJA</b>	5.578.759.902,00	
4.07.4.07.01.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.868.759.902,00	
4.07.4.07.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.868.759.902,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.868.759.902,00	
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.460.442.940,00	
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.098.218.719,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.098.218.719,00 = 1.098.218.719,00
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	110.860.712,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 110.860.712,00 = 110.860.712,00
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	169.783.425,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 169.783.425,00 = 169.783.425,00
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	5.292.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 5.292.000,00 = 5.292.000,00
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	16.359.525,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 16.359.525,00 = 16.359.525,00
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	56.414.818,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 56.414.818,00 = 56.414.818,00
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.500.268,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 3.500.268,00 = 3.500.268,00
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	13.473,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan 1 Thn x 13.473,00 = 13.473,00
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	408.316.962,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07.4.07.01.00.00.5.1.1.02.07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	408.316.962,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 1 Thn x 408.316.962,00 = 408.316.962,00
4.07.4.07.01.01.02.5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	3.710.000.000,00	
4.07.4.07.01.01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	697.494.600,00	
4.07.4.07.01.01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	18.840.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya jasa telepon, air dan listrik</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
4.07.4.07.01.01.02.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.840.000,00	
4.07.4.07.01.01.02.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	18.840.000,00	
4.07.4.07.01.01.02.5.2.2.03.03	Belanja Listrik	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 12,000 Kwh x 1.500,00 = 18.000.000,00
4.07.4.07.01.01.02.5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa TV Kabel / Indovision TV Kabel 24 Unit/Bulan x 35.000,00 = 840.000,00
4.07.4.07.01.01.06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah kendaraan dinas yang terlaksana perizinannya</b> <b>Target : 1 Unit</b>
4.07.4.07.01.01.06.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.000.000,00	
4.07.4.07.01.01.06.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
4.07.4.07.01.01.06.5.2.2.03.14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja STNK Dinas Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 5 Unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.07.4.07.01.01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	12.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Balitbang</b> <b>Keluaran : Tersedianya Jasa Kebersihan kantor</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
4.07.4.07.01.01.08.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.000.000,00	
4.07.4.07.01.01.08.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
4.07.4.07.01.01.08.5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Honorarium PHIT Cleaning Service 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 10  4.07 . 4.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 4.07 . 4.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 4.07 . 4.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p><b>Penyediaan alat tulis kantor</b></p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>    Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>    Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>25.046.200,00</p> <p>25.046.200,00</p> <p>25.046.200,00</p> <p>25.046.200,00</p>	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Terlaksananya pengadaan alat tulis kantor</p> <p><b>Target : 1 Tahun</b></p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>    Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p>        79 Rim x 75.000,00 = 5.925.000,00</p> <p>    Kertas A4s 70 gr 500 Lbr</p> <p>        49 RIM x 65.000,00 = 3.185.000,00</p> <p>    Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr</p> <p>        70 Rim x 75.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>    Tinta Printer 200ML</p> <p>        16 Botol x 120.900,00 = 1.934.400,00</p> <p>    Map batik</p> <p>        41 Lembar x 7.800,00 = 319.800,00</p> <p>    Map biasa</p> <p>        74 Lembar x 3.350,00 = 247.900,00</p> <p>    Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>        3 Buah x 598.300,00 = 1.794.900,00</p> <p>    Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>        3 Buah x 476.200,00 = 1.428.600,00</p> <p>    Amplop panjang</p> <p>        15 Dos x 34.300,00 = 514.500,00</p> <p>    Balpoint Tanda Tangan</p> <p>        10 Buah x 24.500,00 = 245.000,00</p> <p>    Pulpen Snowman</p> <p>        24 Buah x 8.000,00 = 192.000,00</p> <p>    Buku agenda surat keluar masuk</p> <p>        3 Buah x 58.000,00 = 174.000,00</p> <p>    Refil cutter</p> <p>        2 Dos x 16.500,00 = 33.000,00</p> <p>    Lem sedang</p> <p>        7 Botol x 10.700,00 = 74.900,00</p> <p>    Stabilo boss</p> <p>        2 Buah x 46.400,00 = 92.800,00</p> <p>    Map plastik</p> <p>        10 Lusin x 30.600,00 = 306.000,00</p> <p>    Bantal stempel sedang</p> <p>        2 Buah x 36.700,00 = 73.400,00</p> <p>    Tinta Stempel Botol</p> <p>        3 Buah x 14.700,00 = 44.100,00</p> <p>    Buku ekspedisi</p> <p>        1 Buah x 20.200,00 = 20.200,00</p> <p>    Hekter sedang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Buah x 35.200,00 = 105.600,00 Hekter kecil 6 Buah x 20.500,00 = 123.000,00 Staples no. 10 39 Dos x 5.500,00 = 214.500,00 Map snelhektek biasa 1 Pak x 174.600,00 = 174.600,00 Binder clip besar 10 Buah x 36.700,00 = 367.000,00 Map plastik tulang 11 Buah x 26.800,00 = 294.800,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 Dos x 47.000,00 = 235.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 5 Dos x 43.000,00 = 215.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 5 Dos x 32.200,00 = 161.000,00 Pelubang kertas 30XL 2 Buah x 56.400,00 = 112.800,00 Lakban Besar 4 Buah x 26.850,00 = 107.400,00 Belanja Materai 6000 135 Lbr x 8.000,00 = 1.080.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	7.696.900,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya kebutuhan barang cetakan dan penggandaan</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.696.900,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.696.900,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.581.900,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 15 Blok x 121.800,00 = 1.827.000,00 Bukti kas 23 Blok x 76.300,00 = 1.754.900,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.100.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,000 Lbr x 350,00 = 350.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 5,000 Lbr x 350,00 = 1.750.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.015.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 81 Exp x 15.000,00 = 1.215.000,00 Jilid Sedang 16 Buah x 50.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	3.720.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya bahan bacaan surat kabar / majalah / buku <b>Target : 1 Paket</b>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.720.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.720.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Kolaka Pos 12 Bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Kendari Pos 12 Bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	18.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya makanan dan minuman rapat dan tamu <b>Target : 1 Tahun</b>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan minum rapat Nasi Dus Daging 200 Dos x 35.000,00 = 7.000.000,00 Snack Dus 200 Dos x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan minum tamu Snack Dus 350 dos x 20.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	182.172.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Frekwensi koordinasi dan konsultasi ke luar daerah <b>Target : 19 Kali</b>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	182.172.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	182.172.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	182.172.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 OT x 150.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 15 OT x 150.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 2 OT x 2.786.000,00 = 5.572.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 OT x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 7 OH x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 OH x 750.000,00 = 5.250.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OT x 600.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OT x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OT x 800.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>	134.845.900,00	Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 OH x 700.000,00 = 7.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 OT x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya tenaga teknis</b> <b>Target : 13 Orang</b>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	122.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	122.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	122.400.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Honorarium PHTT Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 Bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 108 OB x 700.000,00 = 75.600.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.445.900,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	270.900,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	270.900,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 200ML 1 Botol x 120.900,00 = 120.900,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Pengamanan	12.000.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Honorarium penjaga kantor PHTT - Penjaga Kantor 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	175.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 20	<b>rapat-rapat kordinasi dan konsultasi dalam daerah</b>	133.450.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 Lbr x 350,00 = 175.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Frekwensi koordinasi dalam daerah</b> <b>Target : 44 Kali</b>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	133.450.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	133.450.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	133.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OT x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 350.000,00 = 2.450.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN  5 OH x 230.000,00 = 1.150.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 8 OH x 350.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Watubangga (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 7 OH x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Toari (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  7 OH x 450.000,00 = 3.150.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 OH x 275.000,00 = 1.650.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 750.000,00 = 750.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            1 OH x 75.000,00 = 75.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 250.000,00 = 250.000,00            Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            1 OH x 75.000,00 = 75.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 250.000,00 = 250.000,00            Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            2 OH x 75.000,00 = 150.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 OH x 250.000,00 = 500.000,00            Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            1 OH x 75.000,00 = 75.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan</b>	4.000.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>  <b>Keluaran : Tersedianya Jasa Publikasi/Periklanan</b>  <b>Target : 1 Tahun</b></p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	4.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i>            Belanja Iklan            Ukuran 3 x 150 mm            2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</b>	127.047.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>  <b>Keluaran : Tersusunnya laporan keuangan bulanan</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p><b>Target</b> : 12 Laporan</p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	126.600.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	126.600.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	126.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Pengguna Anggaran - Pagu &gt;2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.600.000,00 = 19.200.000,00</p> <p>Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu &gt;2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu &gt;2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu &gt;2,5 Milyar sd 5 Milyar 27 OB x 1.000.000,00 = 27.000.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran - Pagu &gt;2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu &gt;2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu &gt;2,5 Milyar sd 5 Milyar 24 OB x 700.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	447.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	297.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	147.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 420 Lbr x 350,00 = 147.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Jilid Kecil 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	25.676.600,00	<p><b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p><b>Lokasi Kegiatan</b> : Kolaka</p> <p><b>Keluaran</b> : Tersusunnya laporan aset triwulan dan semester SKPD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 6 Laporan
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 OB x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium pengurus barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	276.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	114.100,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	114.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 pelastik jilid 1 Pak x 39.100,00 = 39.100,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	162.500,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	87.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 250 Lbr x 350,00 = 87.500,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	187.529.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	47.300.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kolaka
4.07 . 4.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	47.300.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	47.300.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	47.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	21.455.000,00	Pengadaan Kendaraan Dinas Roda Dua Yamaha - Fino ( Sporty 125 ) 2 unit x 23.650.000,00 = 47.300.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Perlengkapan Kantor Sesuai Kebutuhan</b> <b>Target : 1 Paket</b>
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	21.455.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	13.431.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	13.431.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan Lemari arsip Meubelair Rumah Tangga - Lemari Rak Etalase 1 Unit x 13.431.000,00 = 13.431.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	8.024.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan meja kerja pejabat Meja Kerja Kantor 4 Unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	4.024.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan kursi kerja pejabat Kursi putar 5 Unit x 804.800,00 = 4.024.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	21.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya peralatan kantor sesuai kebutuhan</b> <b>Target : 13 Paket</b>
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	21.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	21.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	21.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Modal Pengadaan Laptop Notebook/Laptop Menengah 2 Unit x 10.500.000,00 = 21.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	10.902.200,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.902.200,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.996.200,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	5.996.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bahan Pemeliharaan Gedung Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Semen Tonasa 10 Zak x 84.300,00 = 843.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 10 Buah x 30.600,00 = 306.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 10 Buah x 61.100,00 = 611.000,00 Belanja Kuas Roll Kecil 11 Buah x 18.400,00 = 202.400,00 Belanja Kuas Roll Besar 10 Buah x 30.600,00 = 306.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 10 Kaleng x 73.500,00 = 735.000,00 Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 10 Kaleng x 36.700,00 = 367.000,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 10 Kaleng x 61.100,00 = 611.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 3 Buah x 671.600,00 = 2.014.800,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.906.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	4.906.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja jasa Tenaga Kerja Kepala Tukang 20 OH/Tahun x 129.800,00 = 2.596.000,00 Tukang 20 OH/Tahun x 115.500,00 = 2.310.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	84.058.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah kendaraan dinas /operasional yang terpelihara</b> <b>Target : 1 unit</b>
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.058.400,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	84.058.400,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	1.313.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 4 Mekanik 6 OH/Unit/Tahun x 123.200,00 = 739.200,00 Pembantu Mekanik 6 OH/Unit/Tahun x 95.700,00 = 574.200,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.963.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 Pemeliharaan kendaraan roda 4 2 Unit x 10.481.900,00 = 20.963.800,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	61.781.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar / Gas Kendaraan Dinas Roda 4 Pertalite 6,056 Unit/Liter x 10.000,00 = 60.560.000,00 Belanja Pelumas Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	2.814.000,00	4 Unit/Kali/Tahun x 305.300,00 = 1.221.200,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpeliharanya Sarana Kantor</b> <b>Target : 11 Unit</b>
4.07 . 4.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.814.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.814.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.814.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja pemeliharaan peralatan kantor Pemeliharaan Printer 2 Unit x 546.000,00 = 1.092.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 3 Unit x 574.000,00 = 1.722.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	34.999.100,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKPA SKPD</b>	10.006.750,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunnya laporan RKA/RKPA- SKPD</b> <b>Target : 85 %</b>
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.006.750,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.676.800,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.676.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan RKAP 2019 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer 200ML 2 Botol x 120.900,00 = 241.800,00 Map batik 5 Buah x 7.800,00 = 39.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 Dos x 43.000,00 = 86.000,00 Penyusunan RKA 2020 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Map batik 5 Buah x 7.800,00 = 39.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 Dos x 43.000,00 = 86.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.749.950,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	999.950,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	750.000,00	Belanja Pengadaan RKAP Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,428 Lembar x 350,00 = 499.800,00 Belanja Pengadaan RKA Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,429 Lembar x 350,00 = 500.150,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjualan RKAP 2019 Jilid Kecil 25 Exp x 15.000,00 = 375.000,00 Belanja Penjualan RKA 2020 Jilid Kecil 25 Exp x 15.000,00 = 375.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.580.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.580.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Makan Minum Kegiatan Penyusunan RKAP 2019 Nasi Dus Daging 94 Dos x 35.000,00 = 3.290.000,00 Makan Minum Kegiatan Penyusunan RKA 2020 Nasi Dus Daging 94 Dos x 35.000,00 = 3.290.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan Renstra/renja SKPD</b>	15.000.050,00	Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunnya buku renja</b> <b>Target : 1 Keg.</b>
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.050,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.247.300,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.247.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer 200ML 2 Botol x 120.900,00 = 241.800,00 Map batik 20 Buah x 7.800,00 = 156.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 5 Dos x 43.000,00 = 215.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Pengadaan	1.752.750,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.002.750,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Renstra Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman ) 1,432 Lembar x 350,00 = 501.200,00</p> <p>Belanja Penggandaan Renja Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman ) 1,433 Lembar x 350,00 = 501.550,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Renja SKPD Jilid Kecil 25 Exp x 15.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Penjilidan Renstra SKPD Jilid Kecil 25 Exp x 15.000,00 = 375.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Makan Minum Rapat Renstra Nasi Dus Daging 100 Dos x 35.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Snack Dus 100 Dus x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Makan Minum Rapat Renja Nasi Dus Daging 100 Dos x 35.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Snack Dus 100 Dos x 20.000,00 = 2.000.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08	<b>Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	9.992.300,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran : Tersusunnya dokumen pelaporan SKPD</b></p> <p><b>Target : 90 %</b></p>
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.992.300,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.661.900,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.661.900,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>ATK LAKIP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00</p> <p>Tinta Printer 200ML 1 Botol x 120.900,00 = 120.900,00</p> <p>Map batik 8 Buah x 7.800,00 = 62.400,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 2 Dos x 43.000,00 = 86.000,00</p> <p>ATK LPPD Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Map batik 8 Buah x 7.800,00 = 62.400,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00 ATK LKPJ Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Map batik 9 Buah x 7.800,00 = 70.200,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.730.400,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.100.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan LAKIP Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,046 Lbr x 350,00 = 366.100,00 Belanja Penggandaan LPPD Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,049 Lbr x 350,00 = 367.150,00 Belanja Penggandaan LKPJ Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,049 Lbr x 350,00 = 367.150,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	630.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan LAKIP Jilid Kecil 14 Exp x 15.000,00 = 210.000,00 Belanja Penjilidan LPPD Jilid Kecil 14 Exp x 15.000,00 = 210.000,00 Belanja Penjilidan LKPJ Jilid Kecil 14 Exp x 15.000,00 = 210.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.600.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 120 Dos x 35.000,00 = 4.200.000,00 Snack Dus 120 Dos x 20.000,00 = 2.400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08	<b>Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah</b>	79.981.900,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01	<b>Promosi Potensi daerah</b>	79.981.900,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Frekwensi partisipasi pemda dalam even promosi pembangunan daerah</b> <b>Target : 3 Kali</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	79.981.900,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.500.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	16.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.400.000,00	Bahan Baku Pameran 3 Kegiatan x 5.500.000,00 = 16.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.981.900,00	Belanja Jasa Dekorasi Dekorasi 2 Kegiatan x 7.200.000,00 = 14.400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.981.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.250.000,00	Belanja cetak Alat Peraga Pameran Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 109 Lbr x 39.100,00 = 4.261.900,00 Cetak Spanduk/Baliho 18 Meter/Lembar x 40.000,00 = 720.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.850.000,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 Dus x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 Dus x 20.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.850.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah/Luar Provinsi (Eselon II (Kepala Badan)) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH/Hari x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH/Hari x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas luar Daerah/Luar Provinsi (Eselon IV) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OH x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah/Dalam Provinsi Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00
4.07 . 4.07.01 . 30	<b>Program Peningkatan kapasitas Lembaga Litbang</b>	159.999.850,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01	<b>Sosialisasi Kelitbangan di Kabupaten Kolaka</b>	43.581.400,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	23.650.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.650.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 11 OK x 1.100.000,00 = 12.100.000,00
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Operator Komputer Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.931.400,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.031.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.031.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Printer 3 Botol x 134.400,00 = 403.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Binder clip sedang 9 Buah x 30.600,00 = 275.400,00 Hekter sedang 3 Buah x 35.200,00 = 105.600,00 Map biasa 20 Buah x 3.350,00 = 67.000,00 Staples no. 24/6 5 Dos x 8.000,00 = 40.000,00 Map batik 30 Buah x 7.800,00 = 234.000,00 Amplop panjang 5 Dos x 11.100,00 = 55.500,00 Penjepit paper clip 3 Pack x 87.300,00 = 261.900,00 Pulpen Snowman 20 Buah x 8.000,00 = 160.000,00
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.949.800,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Cetak Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 6 Meter x 40.000,00 = 240.000,00 Cetak Foto/Dokumentasi Cetak Foto 84 Lembar x 2.500,00 = 210.000,00
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.199.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan/Fotocopy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,428 Lembar x 350,00 = 1.199.800,00
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 Exp x 15.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.950.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus 90 Dos x 20.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Daging 90 Dos x 35.000,00 = 3.150.000,00
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transport Peserta 90 OK x 100.000,00 = 9.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03	<b>Penguatan Kapasitas Litbang</b>	44.818.450,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	34.650.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.650.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Pengendali Mutu (TPM) Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 9 OK x 1.100.000,00 = 9.900.000,00 Honorarium Majelis Pertimbangan Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 0 OK x 2.000.000,00 = 0,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.100.000,00 = 5.500.000,00 Honorarium Dewan Riset Daerah Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.100.000,00 = 5.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor Operator Komputer Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.168.450,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.093.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.093.600,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja ATK Kegiatan</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00</p> <p>Map plastik tulang 20 Buah x 26.800,00 = 536.000,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 10 Dos x 43.000,00 = 430.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.124.850,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	899.850,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman ) 2,571 Lbr x 350,00 = 899.850,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penjilidan</p> <p>Jilid Kecil 15 Exp x 15.000,00 = 225.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.950.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.950.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja makan Minum Kegiatan</p> <p>Nasi Dus Daging 90 Dos x 35.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Snack Dus 90 Dos x 20.000,00 = 1.800.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 30 . 04	<b>Kelitbangan Antar Daerah</b>	71.600.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p>
4.07 . 4.07.01 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	71.600.000,00	<p><b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b></p>
4.07 . 4.07.01 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.600.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	71.600.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT/Kali x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH/Kali x 1.200.000,00 = 9.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31	<b>Program Litbang Sosial dan Pemerintahan</b>	599.999.050,00	Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH/kali x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 OT/kali x 150.000,00 = 1.500.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT/Kali x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH/kali x 800.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH/kali x 800.000,00 = 6.400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 06	<b>Feasibility Studi Pengembangan Pariwisata Nasional di Kabupaten Kolaka Tahun 2010-2025</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	300.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	300.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 300,000,000 - x 1,00 = 300.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07	<b>Penelitian Strategi Pemberdayaan Masyarakat Nelayan Berbasis Penguatan Kelompok di Kabupaten Kolaka</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.250.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.250.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 Ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 ok x 1.100.000,00 = 6.600.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	128.750.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.029.500,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.029.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Binder clip sedang 1 dos x 30.600,00 = 30.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Map plastik tulang 5 bh x 26.800,00 = 134.000,00 Hekter sedang 1 bh x 35.200,00 = 35.200,00 Map biasa 9 lbr x 3.350,00 = 30.150,00 Tinta Data Print 27 4 bh x 56.400,00 = 225.600,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.200,00 = 476.200,00 Kertas bergaris F isi 250 lembar 1 rim x 51.050,00 = 51.050,00 Lem biasa 1 bh x 26.200,00 = 26.200,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.410.500,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	590.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	500.000,00	1,476 lbr x 400,00 = 590.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjualan Jilid Sedang 10 bk x 50.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.160.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 112 dos x 35.000,00 = 3.920.000,00 Snack Dus 112 dos x 20.000,00 = 2.240.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	98.150.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	65.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 oh x 350.000,00 = 1.050.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Kolaka - Watubangga  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  12 oh x 450.000,00 = 5.400.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  2 oh x 75.000,00 = 150.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00  Kolaka - Toari  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  12 oh x 500.000,00 = 6.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  2 oh x 75.000,00 = 150.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00  Kolaka - Polinggona  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kolaka - Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kolaka - Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.000.000,00	<p>2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Kolaka - Wundulako  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Kolaka - Latambaga  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Kolaka  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Kolaka - Kendari  Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  4 oh x 1.000.000,00 = 4.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  12 oh x 750.000,00 = 9.000.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  6 oh x 800.000,00 = 4.800.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00</p>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	21.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 21,000,000 Thn x 1,00 = 21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08	<b>Kajian Peningkatan Kapasitas Penyelenggaraan Pemerintah Desa</b>	149.999.050,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.150.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.150.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.100.000,00 = 5.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	Honor Operator Komputer Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	129.849.050,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.675.200,00	Belanja ATK Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Pulpen Snowman 10 Dos x 8.000,00 = 80.000,00 Balpoint Tanda Tangan 3 Buah x 24.500,00 = 73.500,00 Binder clip sedang 3 Dos x 30.600,00 = 91.800,00 Cutter 1 Buah x 36.500,00 = 36.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00 Map snelhektek biasa 1 Pack x 174.600,00 = 174.600,00 Hekter sedang 2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.675.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staples no. 10 2 Dos x 5.500,00 = 11.000,00 Map biasa 20 Lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Tinta Data Print 27 5 Buah x 56.400,00 = 282.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.123.850,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.053.850,00	Belanja Cetak Spanduk/Baliho Cetak Spanduk/Baliho 8 Meter/Lembar x 40.000,00 = 320.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,011 Lbr x 350,00 = 1.053.850,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.050.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Sedang 15 Exp x 50.000,00 = 750.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	97.000.000,00	Belanja Makan Minum Tim Kegiatan Nasi Dus Daging 10 Dos/Kali x 35.000,00 = 350.000,00 Snack Dus 10 Dos/Kali x 20.000,00 = 200.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 100 Dos/Kegiatan x 35.000,00 = 3.500.000,00 Snack Dus 100 Dos/Kegiatan x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT/Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT/Kali x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT/Kali x 350.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.400.000,00	<p>Kolaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT/Kali x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT/Kali x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Kolaka - Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT/Kali x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kolaka - Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT/Kali x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kolaka - Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT/Kali x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kolaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT/Kali x 275.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Kolaka - Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 OT/Kali x 200.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Uang Harian Es. II Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 OH x 750.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Uang Harian Es. III Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 OH x 500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Uang Harian Es. IV Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 29 OH x 400.000,00 = 11.600.000,00</p> <p>Uang Harian Staf Gol. III Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 22 OH x 300.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Uang Representasi Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 18 OH x 75.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Transport Peserta 100 OK x 100.000,00 = 10.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 OH x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH/Kali/Hari x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Kali/Hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH/Kali/Hari x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Kali/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH/Kali/Hari x 600.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 Oh/Kali/Hari x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 4 OH/Kali x 150.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	21.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	21.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honor Konsultan Peneliti/Tenaga Ahli Konsultan Tenaga Ahli/Pakar/staf Khusus 3 OB x 7.000.000,00 = 21.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32	<b>Program Litbang Ekonomi dan Pembangunan</b>	1.549.997.150,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11	<b>Survey Dampak Kunjungan Wisata Terhadap Pendapatan Masyarakat Sekitar Desa Wisata</b>	99.997.150,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.950.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.650.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 OK x 1.100.000,00 = 11.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.300.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	5.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honor Tim Pelaksana Kegiatan Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 OK x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 71.047.150,00 5.567.150,00 5.567.150,00	2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 65.000,00 = 390.000,00 Tinta Printer 5 Buah x 134.400,00 = 672.000,00 Map batik 10 Lbr x 7.800,00 = 78.000,00 Map biasa 23 Lbr x 3.350,00 = 77.050,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Amplop panjang 1 Dos x 34.300,00 = 34.300,00 Balpoint Tanda Tangan 3 Buah x 24.500,00 = 73.500,00 Kartu ID Card 100 lbr 1 Dos x 100.000,00 = 100.000,00 Refil cutter 2 Dos x 16.500,00 = 33.000,00 Lem kecil cair 2 Botol x 9.400,00 = 18.800,00 Stabilo boss 1 Buah x 46.400,00 = 46.400,00 Map plastik 4 Lusin x 30.600,00 = 122.400,00 Tinta Stempel Botol 1 Botol x 14.700,00 = 14.700,00 Buku ekspedisi 1 Buah x 20.200,00 = 20.200,00 Hekter sedang 2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 10 4 Dos x 5.500,00 = 22.000,00 Stapless no. 24/6 3 Dos x 8.000,00 = 24.000,00 Hekter kecil 4 Buah x 20.500,00 = 82.000,00 Map snelhektekter biasa 1 Pack x 174.600,00 = 174.600,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 8 Buah x 47.000,00 = 376.000,00 Map Plastik Business File

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			9 Buah x 6.100,00 = 54.900,00 Kalkulator 16 Digit 1 Buah x 425.100,00 = 425.100,00 lakban Sedang 2 Buah x 21.500,00 = 43.000,00 Pulpen Snowman 24 Buah x 8.000,00 = 192.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.905.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.155.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,300 Lbr x 350,00 = 1.155.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jiild Besar 10 Exp x 75.000,00 = 750.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 100 Dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 100 Dos x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	59.075.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.775.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 500.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 OT x 350.000,00 = 4.900.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pomalaa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.300.000,00	<p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 300.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 450.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Uang Harian Es.II Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Uang Harian Es.III Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Uang Harian Es.IV Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Uang Harian Staf Gol. III dan IV Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Uang Harian Staf Gol. I dan II Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Uang Representasi Es. II Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 OH x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Dearah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 OT/Kali x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 12	<b>Kajian Pembangunan Pabrik Kelapa Sawit Home Industry</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	250.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	250.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Jasa Konsultansi Penelitian
			Belanja Jasa Konsultansi Penelitian
			250,000,000 - x 1,00 = 250.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 13	<b>Kajian Pembangunan Bendungan Sungai Poleang</b>	350.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Toari</b>
4.07 . 4.07.01 . 32 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	350.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 13 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	350.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 13 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	350.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Jasa Konsultansi Penelitian
			Belanja Jasa Konsultansi Penelitian
			350,000,000 - x 1,00 = 350.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 14	<b>Kajian Pembangunan Pabrik Kelapa Dalam</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	250.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	250.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Jasa Konsultansi Penelitian
			Belanja Jasa Konsultansi Penelitian
			250,000,000 - x 1,00 = 250.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 15	<b>Pembangunan Pabrik Beras Untuk Tujuan Ekspor</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	300.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 15 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	300.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Jasa Konsultansi Penelitian
			Belanja Jasa Konsultansi Penelitian
			300,000,000 - x 1,00 = 300.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 16	<b>Kajian Pengembangan Dan Pemanfaatan Hutan Bakau Sebagai Wahana Wisata Edukasi</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Litbang</b>
4.07 . 4.07.01 . 32 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 16 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	300.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 16 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	300.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 300,000,000 Rupiah x 1,00 = 300.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33	<b>Program Litbang Inovasi dan Teknologi</b>	399.998.750,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04	<b>Diseminasi Kelitbangan dan Inovasi Daerah</b>	79.498.950,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tercapainya Hasil Kelitbangan dan Inovasi Daerah</b> <b>Target : 2 Kecamatan</b>
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	900.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium moderator Honor Moderator Kegiatan 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Operator komputer Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.098.950,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.754.100,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.754.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (UJ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon CI-811 Color (UJ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Tinta Printer 2 Buah x 134.400,00 = 268.800,00 Hekter sedang 1 Buah x 35.200,00 = 35.200,00 Stapless no. 10 4 Dos x 5.500,00 = 22.000,00 Map biasa 16 Buah x 3.350,00 = 53.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.369.850,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak spanduk Cetak Spanduk/Baliho 8 Meter x 40.000,00 = 320.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	549.850,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,571 Lbr x 350,00 = 549.850,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penjilidan Jilid Sedang 10 Exp x 50.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.950.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makan minum Nasi Dus Daging 90 Dos/Kali x 35.000,00 = 3.150.000,00 Snack Dus 90 Dos/Kali x 20.000,00 = 1.800.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	69.025.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 OT x 500.000,00 = 8.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kolaka - Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 OT x 450.000,00 = 7.650.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kolaka - Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 OT x 200.000,00 = 3.800.000,00 Uang Harian Es. II Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Uang Harian Es. III Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Uang Harian Es. IV Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Uang Harian Staf Gol. III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.500.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Uang Harian Staf Gol. I dan II Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Representasi Es. II Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OH x 75.000,00 = 375.000,00 Transport Peserta 60 OK x 100.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 OH x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Kali/Hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH/Kali/Hari x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Kali/Hari x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH/Kali/Hari x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH/Kali/Hari x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH/Kali/Hari x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH/Kali/Hari x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH/Kali/Hari x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Kali/Hari x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH/Kali/Hari x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 OH/Kali/Hari x 500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07	<b>Penyusunan Road Map Penguatan Sistem Inovasi Daerah (SIDA) Kab. Kolaka</b>	149.999.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	64.800.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	62.800.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	62.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honor Tim Koordinasi Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 32 OK x 1.100.000,00 = 35.200.000,00 Honor Tim Sekretariat Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 11 OK x 1.100.000,00 = 12.100.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honor Operator Komputer Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	85.199.800,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.378.700,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.378.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Pulpen Snowman 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Balpoint Tanda Tangan 3 Buah x 24.500,00 = 73.500,00 Cutter 2 Buah x 36.500,00 = 73.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Tip ex 1 Botol x 20.800,00 = 20.800,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Map biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 Lbr x 3.350,00 = 33.500,00 Buku tulis 40 lembar 53 Buah x 13.500,00 = 715.500,00 Pulpen Snowman 53 Buah x 8.000,00 = 424.000,00 Map plastik jepit 53 Buah x 12.300,00 = 651.900,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.163.500,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Spanduk/Baliho Cetak Spanduk/Baliho 4 Meter x 40.000,00 = 160.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.503.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,010 Lbr x 350,00 = 3.503.500,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 Exp x 50.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.532.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.532.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 250 Dos x 35.000,00 = 8.750.000,00 Snack Dus 250 Dos x 20.000,00 = 5.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 14 dos x 55.900,00 = 782.600,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	58.025.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.525.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Uang Harian Es. II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.500.000,00	<p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Uang Harian Es. III Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Uang Harian Es. IV Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Uang Harian Staf Gol. III dan IV Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Uang Representasi Es. II Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 OH x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Transport Peserta 53 OK x 100.000,00 = 5.300.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 OT x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH/Kali/Hari x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Kali/Hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH/Kali/Hari x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Kali/hari x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 Oh/Kali/Hari x 600.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH/Kali/Hari x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Narasumber/Tenaga Ahli) Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.100.000,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH/Kali/Hari x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.100.000,00	Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH/Kali/Hari x 800.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 08	<b>Kajian Pengembangan Alat Konversi Limbah Plastik Menjadi Bahan Bakar Alternatif</b>	170.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 3 OJ x 1.700.000,00 = 5.100.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	170.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.07 . 4.07.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	170.500.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	170.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 170,500,000 - x 1,00 = 170.500.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(5.578.759.902,00)	

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**